
PROSADILI JSME
PRO VÁS NAVÍC

✓760 milionů navíc do sociálních služeb
- protože si to lidé pečující o naše babičky
a dědečky (a nejen o ně) zaslouží;

✓300 milonů na získání vodních zdrojů
do českých rukou - protože voda je ta nejcennější
surovina, co máme;

✓podporu výcviku a ochrany Policie ČR ve výši 120
milionů - protože potřebujeme akceschopnou policii
střežící naši bezpečnost;

✓300 milionů na opravy a vybavení škol
a školek v obcích - protože si naše děti zaslouží
kvalitní vzdělání, učitelé odpovídající prostředí;

✓300 milionů na obecní bydlení - protože bydlení
musí být dostupné pro všechny;

✓50 milionů Akademii věd ČR - protože věda
a výzkum musí být motorem ekonomiky, nikoli
levná práce!!




